Petri Aldobrandini Florentini, de interpreta-  
e Ludouici Cati ad l. 1. C. de edèdo aduersus Ma-  
n Arcadem Narniensem. Gryphius Lugduni,  
o Domini 1543. Eiusdem Additiones ad Pra-  
am Rolandinam.

Petrus Alexander, patria Atrebatensis, magi-  
olim Sorbonicus & Carmelita, iter cetera scri-  
Dialogum de origine noui Dei Maozim lib. 1.  
ologiam aduersus Louanienses lib. 1. In Pau-  
a ad Romanos lib. 1. In eundem ad Corinthios lib.  
De vtraque in Christo natura lib. 1. Confessionem  
i lib. 1. Locos communes veterum patrum lib. 1.  
matrimonio lib. 1. De praedestinatione & pra-  
ntia lib. 1. De disciplina ecclesiae lib. 1. De pur-  
orio Christiano lib. 1. De unico aduocato li. 1. Ad  
uersos ecclesiae Loudinensis lib. 1. Claruit anno  
4.

D. Petri Alexandrini episcopi & martyris, ex

sermone de poenitentia canones, de ijs qui tempore  
persecutionis à fide exciderunt: & deinde poeniten-  
tiam egerunt: excudit Basilea Henricus Petri, anno  
Domini 1551. cum alijs veterum Theologorum opus-  
culis. Petri Alexandrini Episcopi & martyris ser-  
mo primus de anima, citatur à Procopio in Commen-  
tarijs in Genesim.

Petrus de Aliaco, episcopus Cameracensis, & c  
scripsit super sententias lib. 4. de laude sancta scri-  
pturae lib. 1. in principium Marci lib. 1. de stabilitate  
ecclesiae lib. 1. speculum consulerationis lib. 3. compen-  
dium contemplationis lib. 3. de spiritali scabala lib. 1.  
in Psalterio breuiter lib. 1. in Psalm. 70 meditatio-  
nes lib. 1. de legibus & sectis lib. 1. de concilio gene-  
rali lib. 1. expositionis Psalmi 70. lib. 1. in Psal. 42.  
meditationes lib. 1. in Cantica canticorum lib. 1. in se-  
ptem Psalm. penitentiales lib. 1. de oratione domi-  
nica lib. 1. super eadè anagoice lib. 1. super Aue Ma-  
ria lib. 1. super magnificat lib. 1. in canticum Zacha-  
ria lib. 1. in canticum Symeonis lib. 1. de electione pa-  
pe lib. 1. de exercitio spiritali lib. 1. de duodecim hono-  
ribus S. Iosephi lib. 1. de anima & accidentibus eius  
lib. 1. concordiam theologiae & astronomiae lib. 2. de sa-  
cramentis ecclesiae lib. 1. sermones varios lib. 1. episto-  
las plures ad diuersos lib. 1. & quadam alia. Cla-  
ruit anno Domini 1416. Commentarij eius super  
Sententias impressi sunt: Item liber de concordia a-  
strologiae cum theologia historiaeque, Basilea ab an-  
thore conscriptus, & alia varia in Appendice ope-  
rum Ioan. Gerson quae supra recensui. Quaestiones  
in Sphaeram mundi Ioannis de sacro busto: liber im-  
pressus cum Petri Ciruelli commentarijs: de quo in-  
fra. Eiusdem libellus de emendatione ecclesiae. excu-  
sus est in 4. & Colonia in fol. cum concilio Basilien-  
si. Eiusdem tractatus super libros Meteororum de  
impressionibus aeris, ac de ijs quae in prima, secunda  
atq; tertia regionibus aeris fiunt: sicut sunt Sydera  
cadentia, stella, cometa, pluuia, ros, pruina, nix, gran-  
do, ventus, terrae motus, deque generatis infra terram  
Impres. Vienna Austria, anno Domini 1509.  
\* Scripsit etiam tractatum de potestate Ecclesiae  
astica, extat in bibl. Imp. Vienna. Iunctis quibus-  
dam paralipomenis in vitam Innocentij Papae tertij  
collectis, & alijs quibusdam tractatibus. Item de sta-  
tu animarum post hanc vitam, &c.

Petri Alistis Carnutensis, Montani primarij,  
De vtroq; Christi aduentu. De extremo iudicio &  
signis ipsum praecedentibus. De mortuorum resuscita-  
tione, De penis inferni & gloria paradisi, adiectis  
Christi, prophetarum, & Sybillarum praenuncijs.  
carmine & prosa conscripti libri, excusi Parisijs a-  
pud Ludouicum Grandinum, anno Domini 1552.  
De rella viuendiratione lib. 4. carmine scripta. Pa-  
risijs, 1547.

\* Petri Alonsi navigatio ad insulas incognitas in  
fol. Basil. per Hernagum, anno Domini 1531. Ita-  
lice & Latine per Archangelum Madrignanum:  
ibidem excusa.

\* Petri Albuncij dialogi, quibus Iudaorum opi-  
niones euidentissimis argumentis confutantur: in 8.  
Colonia 36.

Petrus Alphonsus ex Iudæo conuersus ad fidē, Moyses antea vocatus, quom rex Alphonsus de sacro fonte leuans, suo agnomine insigniuit, scripsit sub nomine Moysi Iudæi quod fuerat, & Petri Christiani quod esse cepit, insignem dialogum, contra Iudæos lib. 1. de scientia & philosophia lib. 1. & quedam alia. Huius Petri Alphonsi dialogi excusi sunt Colonia apud Gymnicum. Claruit anno D. 1100.

Petrus Aluarotus Super 1. ff. veteris De pactis. l. rescriptum. parag. si pact.

Petri de Aluernia, ordinis Prædicatorum, discipuli S. Thomæ Aquinatis, Commentarij in aliquot libellos Aristotelis, nempe de motibus animalium, de longitudine & breuitate vitæ, de inuentu & senectute, de respiratione, de morte & vita: impressi Venetijs, anno Domini 1507. cum Thomæ Aquinatis cōmentarijs in Aristotelis libellos de sensu & senato, de memoria, & c. Eiusdem additio nes in commentarios Thomæ Aquinatis super libris Aristotelis de celo, qui morte præuentus eos non absoluerat. Adiecit autem super partem tertij, & super quartum integrum commentarios suos hic Petrus Aluernus, impressos Venetijs apud Scotum, 1495.

Petrus de Ancarano, patria Bononiensis, Baldi Perusini quondam auditor, scripsit super Decretalibus lib. 5. super 6. Decretalium lib. 1. super Clementinis lib. 1. de regulis iuris lib. 1. super ff. veteri lib. 24. super ff. nouo lib. 12. consilia plura lib. 1. & quedam alia. Citantur & repetitiones quedam eius: in 1. Decret. De consitu. c. 1. Canonum stat. in 2. Decret. de confessis & de probatio. c. ex parte. & c. tertio loco. & rursus de probatio. c. in præsentia. & de foro compe. c. postulasti. Claruit anno Domini 1410. Eius super Decret. & Clem. impres. Lugduni, anno 1533. Consilia eius impressa sunt Venetijs, anno 1568. in fol.

Petri Andreae Gammarii Bononiensis, dialecticæ legalis vel topicorum lib. 3. eiusdem de veritate & excellētia legalis scientiæ oratio: Rob. Vuinter excudit Basileæ, anno Domini 1543. vide Andreae Gammarus. Eiusdem Commentum super extrauagantes Iulij secundi super electione Simoniacæ Papæ. Super sextum Decretalium, De rerum permuta. Item De extensionibus.

Petri Andreae Mattheoli Senensis medici de morbi Gallici, curandi ratione lib. 1. per dialogum inter se & Franciscum Aligerum ab ipso cōscriptus: Bebelius excudit Basileæ, 1536. cum diuersis aliorum eiusdem argumenti libellis, & Venetijs, 1535. Eiusdem commentarios longe doctissimos in libros 6. Dioscoridis de medica materia, qui sæpius Italice editi, postremo ab ipso auctore in Latinam linguam translati sunt. Venetijs excudit Vincentius Valgrisus, anno Domini 1554. in fol. Adiecta sunt innumera plantarum et animalium imagines ad viuum expressæ. \* Idem commentarij in Gallicam quoq; linguam sunt translati per Ioannem Molins Doctorē medicum: & excusi Lugduni apud Guilielmum Rouilium anno 1579. Et in Bibliotheca Imperat. Viennæ Austriae simplicia omnia iustis coloribus sunt

illustrata. Eiusdem Apologia qua se ab erroribus et calumnijs vindicat, quibus notatur ab Amato Latino medico in suis enarrationibus, quas ille in Dioscoridem nuper edidit: Item obiectiones quibus errata Amati patefacit: idem Vincentius excudit. Eiusdem Epistolarum medicinalium libri quinque, impressi Lugduni in octauo, 1564. De simplicium medicamentorum facultatibus secundum locos & genera, opusculum impressum Venetijs à Valgrisio, anno Domini 1569. Compendium de plantis omnibus vna cum earum iconibus, de quibus scripsit in suis cōmentarijs in Dioscoridem editis. Venetijs, anno Domini 1571. quarto. Disputatio aduersus 20. problema Melchioris Guilandini: Promisit etiam alterum tomum epistolarum medicinalium, verum ad editus sit ignoro.

Petri Angelij Bargei Cynægeticorum libr. 6. carmine heroico. Carminum lib. 2. Eclogæ 3. Lugduni apud hæredes Gryphij, 1561. in quarto. Eadem ab auctore recognita & aucta impressa sunt Florentiæ, 1568 in 8.

Petrus Angelus Agathus, Materas, libr. Gabrielis Fallopij de morbo Gallico edidit, & scholijs marginalibus illustrauit, ac exercitationes quasdam nobles passim inseruit, certis notis à reliquo orationis contextu secretas. Venetijs, 1565. Idem edidit anno 1572. eiusdem Fallopij libellum de differentijs doctinarum.

Petri Angulæ Consiliorum li. 7. complettes consilia criminalia, de contractibus inter viuos, de iudicijs, de possessorio, dotibus, de vltimis voluntatibus, de feudis. Venetijs, 1572. in fol.

Petri Anteboli Allobrogis iurisperiti, de numeribus liber extat.

Petri Antefignani Scholia & Praxis, in Nicolai Clemardi Institutiones Græcæ lingue. Lugduni & Venetijs. Eiusdem in Terentij comedias annotationes. Lugduni. Epistola Hebræa ad P. Costum, cum eius libro de Messia impressa. De ratione Græci carminis & quedam alia.

Petri Patriarchæ Antiochiæ ad Constantinopolis patriarcham sermo, & alius ad episcopum Gadrentæ, extant Græce Roma in Vaticana bibliotheca.

\* Petri Apherdiani Tyrocinium Latina lingue ex optimis quibusdam auctoribus collectum, & in capita digestum octauo. Colonia apud Ioannē Gymnicum. Methodus discendi formulas Latina lingue, ex optimis quibusque auctoribus collecta, octauo. Colonia apud Ioannem Gymnicum. Ab eodem Epigrammatum moralium libri 3. in vsu inuentus conscripti octauo. Colonia apud Ioannem Gymnicum 1580.

Petri Apiani dicti Beneuuitz ex Leyssich, Germani, mathematici, liber Cosmographicus, impressus in Germania, anno Domini 1524. cum multis & varijs figuris ac instrumentis, inscribitur alijs instructio geographicæ. ac denuo excusa est Antwerpæ, anno Dom. 1540. per Gemmam Frisium restituta, cum ipsius Gemmæ opusculum diobus. Cominet autem partilem quoque descriptionem quatuor partium

in terra, Europe, Asia, Africa, & America: licet est descriptio regionis Peru nuper inuenta de horarum noctis obseruatione libellus. Etus est quadrans vniuersalis, noua facie, in eum vsus fabricatus: cuius vsu, quicquid ex ta Sinuum computando elici poterat, sine nego- nec numerorum molestiore tractatione facillim respicitur. Ioan. Petreus excudit Norimbergae Exiuerat & prius hoc instrumentum primis aliis, sed sine quadrante. Petrus Apianus & Barmanus Amantius poeta, collegerunt summo studio maximis impensis, libertate D. Raymundi veri, inscriptiones sacrosanctae vetustatis totius orbis, expressis vbiq; figuris per quam eleganter liber excusus est Ingolstadij, apud ipsum Petrum animum, 1534. Instrumentum astronomicum recentans folium populi, exc. in Germania, 1543. Eisdem opus Casareum astronomicum in folio imp. & Ingolstadij editum in folio anno Domini 140. Descriptio peregrinationis S. Pauli ex litterarum app. & eius epistolis continnata Ger- orbis, expressis vbiq; figuris per quam eleganter liber excusus est Ingolstadij. Eiusdem quadrans astronomicus continens instrumenta obseruatoria, inmodata horis discernendis nocturnis. Inuentis in sionibus puteorum & turri in fol. Excusus Ingolstadij, anno 1532. Claruit anno 1551.

Petrus de Apono, patria Patavinus, philoso- & medicus, scripsit opus in signe de omnimoda curia, ad Ioannem papam XXII, lib. 1. in librum nis Mesue lib. 1. in problemata Aristotelis 12. & quadam alia, Galenum de cholera nigra, & regimine sanitatis, cum alijs multis transtu- nent qui Conciliatorem appellent, ob librum ab riptum, in quo veterum precepta medicorum si connectit atque conciliat. Eius Astrolabium um in tabulis ascendens, continens qualibet ho- que minuto equationes domorum celi, signifi- nes imaginum, moxam nati in vtero matris, quodam tractatu natiuitatum, nec non horas uales pro quolibet climate mundi: liber impressus Venetijs, anno Domini 1502. De venenis eo- que remedijs liber impressus Marpurgi apud uicornum, 1537. & Venetijs apud Gryphum.